Prefeitura Municipal de Guariba
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 48.664.304/0001-80

Oficio GAB n.º 75/2020

Guariba, 14 de fevereiro de 2.020.

Excelentíssimo Senhor
CÁSSIO APARECIDO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal
Guariba/SP

Senhor Presidente,

É o presente para solicitar a Vossa Excelência, a par de meus cumprimentos, a
retirada de pauta e devolução do projeto de lei abaixo relacionado, para fins de retificação
solicitada nesta data, pelo Departamento Municipal de Gestão Contábil.

• Projeto de Lei constante da Mensagem de nº 11/2020, que "AUTORIZA A
ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL DO
MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DER$ 1.150.241,02 (UM MILHÃO, CENTO E
CINQUENTA MIL, DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E DOIS
CENTAVOS), VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES E
DE CAPITAL"

Diretora do Departamento de Gestão Pública f ê;;;ü;~i;lrt; Guariba i
l RECEBIDO 1
\ 17 FEV 1013 I

1 ~ oO hs 1 L--+
Av. Evaristo Vaz, 1.190 - fone: (0xx16) 3251-9422 - CEP 14840-000 Cx. Postal, 49

E-mail: guariba@guariba.sp.gov.br - www.guariba.sp.gov.br

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Guariba
	f ê;;;ü;~i;lrt; Guariba i
	l RECEBIDO 1
	\ 17 FEV 1013 I
	1 ~ oO hs 1
	L--+

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4